
 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

 

Выписка из приказа  

 

14.07.2022                                                                                                                    № 140-од 

 

Об утверждении нового состава  

Комиссии по противодействию  

коррупции  

 
В соответствии с Распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка 

и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции и 

государственных учреждениях Санкт-Петербурга, подведомственных исполнительному 

органу государственной власти Санкт-Петербурга», на основании «Положения о комиссии 

по противодействию коррупции в ГБОУ школе № 154 Приморского района                       

Санкт-Петербурга» № 79-21, во исполнение письма администрации Приморского района 

Санкт-Петербурга от 11.07.2022 вх .№ 01-20-7422/22-0-1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции: 

 

Председатель  Смирнова А.Ю. Учитель истории и обществознания 

Заместитель 

председателя 

Беглецова Е.И. Учитель математики  

Секретарь Илюстинова Р.К. Секретарь учебной части  

по согласованию с 

Администрацией 

Приморского района 

Гречищева Л.С. Заместитель начальника отдела образования 

администрации Приморского района      

Санкт-Петербурга 

Члены Щедрина Ж.В. Учитель русского языка и литературы 

Гордеева А.А. Учитель начальных классов 

 

 

 

Директор ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова 

Приморского района                                                     

Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга 

 

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1 

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru 

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/

